
お客様各位

敬具

■対象商品：下記対象商品をご確認ください。

■期日：即日

対象商品

品番 カタログ頁

44349 －

TEL  048-949-1117

令和4年11月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

ICOM 国際VHF IC-M94DJ 5W 携帯型

FAX  048-949-1118

件名      ICOM 国際VHF (IC-M94DJ)受注再開のお知らせ

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、製品に取得していた認証証の不備により、受注を一時的に停止しており

ましたが、本日より受注、販売を再開させていただきますのでご連絡申し上げます。

記

品名


